



Møtedato	Torsdag 19.05.2016	Møte nr. 03/2016
Tidsrom	19:30-21:30	
Sted	Lyngdal kirkekontor	
Medlemmer som møtte	Terje Litland, Kari Nilsen, Reidar Brådlund, Johan Ekeland (kommunal representant) og Geirulf Grødem (geistlig representant).	
Medlemmer som ikke møtte		
Forfall	John Terje Rosfjord	
Varamedlemmer som møtte	Aina Hauan	
Andre til stede	Carl Magnus Salvesen	
Merkander		
07/16	Godkjenninger Innkalling og referat. Meldinger	2
08/16	Leiekontrakt Lyngdal kirkekontor i Lyngdal Kirkesenter	3
09/16	Innkjøp av nytt møblement	4
10/16	Innflyttingsgave Lyngdal Kirkesenter	5
11/16	Opprettelse av stillinger på vegne av Lyngdal MR	6
12/16	Eventuelt	8
Kopi av møteboka sendes følgende - i tillegg til de faste medlemmene i fellesrådet.	Varamedlemmer (menighetsråd, geistlig, kommunal representant) Lyngdal menighetsråd v/leder Kvås menighetsråd v/leder Austad menighetsråd v/leder Kirkegårdsleder/daglig leder Lyngdal kommune v/rådmannen Hægebostad fellesråd v/leder Revisor, Staben	
Underskrift ved endelig godkjenning av møteboka		

Carl Magnus Salvesen
Kirkeverge
31.05.2016



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side: 2
--------------------	--	--------	---------

GODKJENNINGER

1. Innkalling og saksliste til dagens møte ble godkjent.
2. Møtebok fra 31.03.16 ble godkjent og underskrevet av Kari Nilsen og Geirulf Grødem.

REFERAT OG MELDINGER

- **Lyngdal Kirkesenter – Statusoppdatering**
Vi nærmer oss en overtakelse av bygget. Det gjenstår noe arbeider inne samt ferdigstilling av uteområdet.
- **Reguleringsplan parkering og kirkegårdsutvidelse ved Kvås Kirke**
Kirkevergen følger opp prosessen sammen med Asplan Viak.
- **Lydprosjekt i Kvås kirke**
Kvås menighetsråd har fattet vedtak i saken og kirkevergen sender søknad til biskopen om å få installert nytt lydanlegg i kirken.
- **Byggeteknisk rapport kirker og kapell**
Vi mangler nå kun en byggeteknisk gjennomgang av Kvås kirke samt sluttrapporten.
- **Trefelling på Lyngdal kirkegård**
Det er i løpet av våren fjernet noen trær på Lyngdal kirkegård.
- **Personalsituasjon**
Vikar for trosopplærer 0-12 år er på plass.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 3
--------------------	--	--------	--------

Leiekontrakt Lyngdal kirkekontor i Lyngdal Kirkesenter

Aktuelle referanser:

- Forslag leiekontrakt fra Lyngdal MR, vedlagt
- Forslag leiekontrakt fra Kirkevergen, vedlagt – endringer markert med rød skrift.

Saksopplysninger:

I forbindelse med at vi snart flytter Lyngdal Kirkekontor inn i nye lokaler i Lyngdal Kirkesenter må det undertegnes en leiekontrakt.

Lyngdal MR har oversendt kirkevergen et forslag til kontrakt. Kirkevergen har respondert på dette med å oversende Lyngdal MR et nytt forslag.

Lyngdal MR har gitt daglig leder Marian Vogsland og Arnold Dragland mandat til å ferdigforhandle en kontrakt.

Fellesrådets vedtak, enstemmig:

Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å gi fellesrådsleder Terje Litland og kirkeverge Carl Magnus Salvesen mandat til å ferdigforhandle og signere leiekontrakten med Lyngdal MR.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 4
--------------------	--	--------	--------

Innkjøp av nytt møblement

Aktuelle referanser:

Saksopplysninger:

I forbindelse med at vi snart flytter Lyngdal Kirkekontor inn i nye lokaler vil det medføre at det blir behov for å kjøpe inn en del nytt inventar. Dette blir en langsiktig investering og møblement som kjøpes inn bør ha en kvalitet som sikrer dette samt god brukervennlighet for ansatte og råd og utvalg. I den grad nåværende møblement kan brukes vil vi gjøre det.

Vi trenger å kjøpe inn:

- 4 kontorpulter med bokhyllekapasitet til 4 ansatte i kontorlandskap.
- 2 kontorpulter til 2 ansatte i delt kontor.
- 5 besøksstoler.
- 3 stoler med bord til kontorlandskap.
- 5 stoler med bord og benk til samtalerom.
- Kontorpult, oppbevaringshylle, høyt bord med stoler til resepsjon.
- Møtebord med 16 møteromstoler til møterom.

I tillegg vil det sannsynligvis dukke opp noen behov som vi ikke ser før vi har flyttet inn i bygget.

Forslag til løsning på disse behovene blir lagt frem på møtet.

Fellesrådets vedtak, enstemmig:

Lyngdal kirkeelige fellesråd vedtar at det investeres i nødvendig nytt møblement av god kvalitet for å gi ansatte, råd og utvalg og publikum gode arbeidsforhold og møteplasser. I den grad nåværende møblement kan brukes gjøres det. Investeringen innarbeides i revidert budsjett til høsten.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 5
--------------------	--	--------	--------

Innflyttingsgave Lyngdal Kirkesenter

Aktuelle referanser:

Saksopplysninger:

Lyngdal Kirkesenter står snart ferdig og Lyngdal MR har på den måten gjort en stor investering i nye og tjenlige lokaler som vil tjene det oppdrag som også Lyngdal kirkelige fellesråd har.

Kirkevergens vurdering:

Lyngdal kirkelige fellesråd bør vurdere om vi skal gi en innflyttingsgave i forbindelse med åpningen av Lyngdal Kirkesenter.

En slik gave bør da knyttes til en eller flere tiltak som vil heve kvaliteten for publikum og som fellesrådet naturlig ville ha hatt fokus på om det var fellesrådet som var byggherre.

Fellesrådets vedtak, enstemmig:

Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å gi fellesrådsleder Terje Litland og nestleder Kari Nilsen og kirkeverge Carl Magnus Salvesen mandat til å gå i dialog med Arbeidsgruppen for Lyngdal Kirkesenter med tanke på å finne et eller flere egnede tiltak som vil heve brukeropplevelsen av bygget for publikum til en verdi av ca kr. 100 000.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 6
--------------------	--	--------	--------

Opprettelse av stillinger på vegne av Lyngdal MR

Aktuelle referanser:

- Lyngdal MR sak 30/16 Lyngdal Kirkesenter
- Lyngdal MR sak 31/16

Saksopplysninger:

Lyngdal MR har i sak 30/16 Lyngdal Kirkesenter, gjort følgende vedtak:

Lyngdal menighetsråd vedtar organisering av senterstyre, med de personene som er satt inn i de ulike posisjonene. Lyngdal menighetsråd ber også Lyngdal kirkelig fellesråd om å utlyse og ansette en «kjøkkenleder» i 50 % stilling i et ettårig prosjekt. Utlysning snarest og i tråd med forslaget fra kjøkkengruppa.

Lyngdal MR har i sak 31/16 Omfordeling av ansattressurser, gjort følgende vedtak:

Lyngdal menighetsråd ber Lyngdal kirkelige fellesråd om å sørge for bemanning på alle gudstjenester i Lyngdal Kirkesenter på samme måte som i Lyngdal kirke. Lyngdal menighetsråd ber Lyngdal kirkelige fellesråd om å sørge for renhold i Lyngdal Kirkesenter tilsvarende den ressursbruken som settes inn i Lyngdal kirke i forkant av gudstjenester. Dette kan regnes som gjennomsnitt og legges inn i leiekontrakt om ønskelig.

Videre ber vi Lyngdal kirkelige fellesråd om å utarbeide et tillegg til trosopplærerstilling 0-12 år. Denne delen skal ta vare på/ og evt. videreutvikle, det samarbeidet som er mellom kirke/barnehager i en størrelse som tilsvarer 10 % kontorlønn.

Lyngdal menighetsråd vedtar også at ordningen med å styrke administrative oppgaver i en periode der vi ikke har 25 % menighetsprest kan fortsette fram til 31.12.2016. Dette bør organiseres i en %-vis stilling med start 11. mai 2016 og slutt 31.12.2016.

Å opprette stillinger på vegne av Lyngdal MR har Lyngdal kirkelige fellesråd lang tradisjon for og det sikrer at ansatte arbeider under samme vilkår.

Oppsummert er Lyngdal kirkelige fellesråd bedt om følgende:

- Opprette en prosjektstilling i 50 % i ett år som "kjøkkenleder" i Lyngdal Kirkesenter. Innholdet i stillingen bestemmes av Lyngdal MR. Stillingen ønskes utlyst snarest.
- Øke den menighetsrådsfinansierte stillingen som trosopplærer 0-12 år med en stillingsstørrelse som tilsvarer det beløp som Lyngdal MR har refundert Lyngdal kirkelige fellesråd med tilsvarende 10 % kontorlønn for å ivareta samarbeidet mellom kirke og barnehager.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 7
--------------------	--	--------	--------

- Videreføre en administrativ styrking av menighetsrådets arbeid. Til grunn legges Lyngdal MR allerede vedtatte dekning av 25 % menighetsprest, som nå er vakant, da menighetsprest Geirulf Grødem er konstituert prost frem til 31.12.16.
- Endre arbeidsbeskrivelse til kirketjener i Lyngdal kirke, slik at forordnede gudstjenester som flyttes fra Lyngdal kirke til Lyngdal Kirkesenter inngår i denne, herunder forberedelser, gjennomføring og etterarbeid.

Kirkevergens vurdering:

I forbindelse med åpningen av Lyngdal Kirkesenter er det naturlig at Lyngdal MR gjør vedtak for å skape aktivitet. På vegne av Lyngdal MR kan Lyngdal kirkelige fellesråd være arbeidsgiver og sikre ansatte rettigheter og plikter på samme linje som øvrige ansatte.

Det fremkommer ikke i vedtakene fra Lyngdal MR at Lyngdal MR garanterer for at Lyngdal kirkelige fellesråd får dekket våre kostnader knyttet til opprettelse av stillinger. I den forbindelse bes Lyngdal MR om å klargjøre dette i forkant av møtet i fellesrådet. Lyngdal MR bes også om å oversende dokumenter som klargjør "kjøkkenleders" oppgaver og intensjon slik at det kan lages en stillingsutlysning i tråd med Lyngdal MRs intensjon.

Endring i arbeidsbeskrivelse for kirketjener må følge de lover, regler og forpliktelser som gjelder for dette gitt i lov, reglement og tariff. Ut over dette gjelder arbeidsgivers styringsrett.

Fellesrådets vedtak, enstemmig:

Under forutsetning av at Lyngdal MR garanterer for de medfølgende utgifter til lønn og sosiale utgifter, vedtar Lyngdal kirkelige fellesråd følgende:

På vegne av Lyngdal MR opprettes og lyses ut en prosjektstilling i 50 % i ett år som "kjøkkenleder" i Lyngdal Kirkesenter. Lyngdal MR bes om å stille to representanter til innstillingsutvalget som for øvrig består av fellesrådsleder Terje Litland, nestleder Kari Nilsen og kirkeverge Carl Magnus Salvesen.

Den menighetsrådsfinansierte stillingen som trosopplærer 0-12 år 50 % økes tilsvarende det beløp Lyngdal menighetsråd i 2015 refunderte Lyngdal kirkelige fellesråd for i forbindelse med at kontor arbeidet i en 10 % stilling for Lyngdal menighetsråd (kr 66 000 inkl. lønn og sosiale utgifter). Ny stillingsstørrelse beregnes av kirkeverge og tilbys vikarierende trosopplærer.

Den menighetsrådsfinansierte stillingen som menighetsprest i 25 % videreføres i perioden hvor menighetsprest Geirulf Grødem er fungerende prost som en administrativ stilling for å styrke Lyngdal MRs administrative kapasitet fra 11.05.16 til 31.12.16. Kirkevergen beregner stillingsstørrelse. Vikar Silje Mari Hellås, som har vikariert på timebasis i tilsvarende stilling tilbys stillingen.

Kirkevergen bes å gjennomføre nødvendige tiltak for å sikre bemanning til forordnede gudstjenester som flyttes fra Lyngdal kirke til Lyngdal Kirkesenter.



Møtedato: 19.05.16	Saksbehandler: Carl Magnus Salvesen	Arkiv:	Side 8
--------------------	--	--------	--------

Eventuelt

Orientering om kirkemøtets vedtak om vigselsliturgier.

Prost Geirulf Grødem orienterte kort om kirkemøtets vedtak om vigselsliturgier som ble gjort på kirkemøtet i april.